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Opis produktu
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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/czajnik-szklany-z-zaparzaczem-p-39670.html

Czajnik szklany z zaparzaczem

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekcji

64,00 zt
Dostepny

3 dni

889-0325
5905450821685
600ml

czajniki szklane

Szklany czajniczek z zaparzaczem. Doskonaty na przyrzadzenie herbatki na chtodne wieczory. -
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